
HIVER/ÉTÉ : du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

VERT VALLON <> CANET SUD

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

LIGNE

CANET-EN-ROUSSILLON

Côte
 Radieuse

ROSE D
ES SABLES

BFM
M

IN
IG

OLF 

Cro
ix 

du Su
d

PARKIN
G  F

LORALIE
S

Candelle
s

M
oudat

CANET PLAGE

Rouss
illo

n

PORT
M

arin
a

LOGE D
E M

ER

Zéphir

CENTRE C
OM

M
ERCIA

L

Aliz
és

PÔLE N
AUTIQ

UE

La
s B

igues

HÔTEL D
E V

ILLE

CANET V
ILLAGE

Fig
ara

ss
e

M
a Pra

iri
e

CANET
-E

N-R
OUSS

ILL
ON

CANET SUD

Le
vant CANET

-E
N-R

OUSS
ILL

ON

VERT V
ALLON

Lycée R. 
Luxembourg

Cito
yen

M
ÉDI'C

ANET

Cito
yen

Canet Sud  >> 31  min >> Vert Vallon Vert Vallon  >> 31  min >>  Canet Sud

 Navette gratuite circulant du lundi au samedi  - Hors jours fériés

LIGNE

Canet Sud 8:27 9:46 11:08 12:30 13:52 15:25 16:45 18:08

Côte-Radieuse 8:27 9:46 11:08 12:30 13:52 15:25 16:45 18:08

Rose des Sables 8:28 9:47 11:09 12:31 13:53 15:26 16:46 18:09

BFM 8:29 9:48 11:10 12:32 13:54 15:27 16:47 18:10

Minigolf 8:29 9:48 11:10 12:32 13:54 15:27 16:47 18:10

Croix du Sud 8:30 9:49 11:11 12:33 13:55 15:28 16:48 18:11

Parking Floralies 8:31 9:50 11:12 12:34 13:56 15:29 16:49 18:12

Candelles 8:33 9:52 11:14 12:36 13:58 15:31 16:51 18:14

Moudat 8:33 9:52 11:14 12:36 13:58 15:31 16:51 18:14

Canet Plage 8:35 9:54 11:16 12:38 14:00 15:33 16:53 18:16

Roussillon 8:36 9:55 11:17 12:39 14:01 15:34 16:54 18:17

Port 8:37 9:56 11:18 12:40 14:02 15:35 16:55 18:18

Marina 8:38 9:57 11:19 12:41 14:03 15:36 16:56 18:19

Loge de Mer 8:39 9:58 11:20 12:42 14:04 15:37 16:57 18:20

Zéphir 8:40 9:59 11:21 12:43 14:05 15:38 16:58 18:21

Centre Commercial 8:41 10:00 11:22 12:44 14:06 15:39 16:59 18:22

Alizés 8:42 10:01 11:23 12:45 14:07 15:40 17:00 18:23

Pole Nautique - - - - 14:11 - 17:04 -

Citoyen 8:45 10:04 11:26 12:48 14:18 15:43 17:11 18:26

Médi’Canet 8:46 10:05 11:27 12:49 14:19 15:44 17:12 18:27

Levant 8:48 10:07 11:29 12:51 14:21 15:46 17:14 18:29

Las Bigues 8:49 10:08 11:30 12:52 14:22 15:47 17:15 18:30

Hôtel de Ville 8:50 10:09 11:31 12:53 14:23 15:48 17:16 18:31

Canet Village 8:50 10:09 11:31 12:53 14:23 15:48 17:16 18:31

Figarasse 8:53 10:12 11:34 12:56 14:26 15:51 17:19 18:34

Ma Prairie 8:54 10:13 11:35 12:57 14:27 15:52 17:20 18:35

Vert Vallon 8:56 10:15 11:37 12:59 14:29 15:54 17:22 18:37

Vert Vallon 7:46 9:09 10:24 11:48 13:05 14:34 16:04 17:28

Ma Prairie 7:47 9:10 10:25 11:49 13:06 14:35 16:05 17:29

Figarasse 7:47 9:10 10:25 11:49 13:06 14:35 16:05 17:29

Canet Village 7:50 9:13 10:28 11:52 13:09 14:38 16:08 17:32

Hôtel de Ville 7:50 9:13 10:28 11:52 13:09 14:38 16:08 17:32

Las Bigues 7:52 9:15 10:30 11:54 13:11 14:40 16:10 17:34

Levant 7:52 9:16 10:31 11:55 13:11 14:41 16:11 17:35

Citoyen 7:54 9:17 10:32 11:56 13:13 14:42 16:12 17:36

Médi’Canet 7:55 9:18 10:33 11:57 13:14 14:43 16:13 17:37

Pole Nautique 8:00 - - - 13:19 - - -

Alizés 8:06 9:21 10:36 12:00 13:25 14:46 16:16 17:40

Centre Commercial 8:07 9:22 10:37 12:01 13:26 14:47 16:17 17:41

Zéphir 8:08 9:23 10:38 12:02 13:27 14:48 16:18 17:42

Loge de Mer 8:09 9:24 10:39 12:03 13:28 14:49 16:19 17:43

Marina 8:10 9:25 10:40 12:04 13:29 14:50 16:20 17:44

Port 8:11 9:26 10:41 12:05 13:30 14:51 16:21 17:45

Roussillon 8:12 9:27 10:42 12:06 13:31 14:52 16:22 17:46

Canet Plage 8:13 9:28 10:43 12:07 13:32 14:53 16:23 17:47

Moudat 8:15 9:30 10:45 12:09 13:34 14:55 16:25 17:49

Candelles 8:16 9:31 10:46 12:10 13:35 14:56 16:26 17:50

Parking Floralies 8:18 9:33 10:48 12:12 13:37 14:58 16:28 17:52

Croix du Sud 8:18 9:33 10:48 12:12 13:37 14:58 16:28 17:52

Minigolf 8:20 9:35 10:50 12:14 13:39 15:00 16:30 17:54

BFM 8:21 9:36 10:51 12:15 13:40 15:01 16:31 17:55

Rose des Sables 8:22 9:37 10:52 12:16 13:41 15:02 16:32 17:56

Côte-Radieuse 8:22 9:37 10:52 12:16 13:41 15:02 16:32 17:56

Canet Sud 8:23 9:38 10:53 12:17 13:42 15:03 16:33 17:57



VERT VALLON <> CANET SUD

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

LIGNE

av
. 

de
 

St
 

- 

Naz
air

e
av. J. Sauvy

bd.
   

de Las Bigues

av. 
 

 
 

 
d e 

l’Esparou

av. 
de 

la 
 

 Méditérannée

av. 
Eugène 

Sauvy

Pr
om

. d
e 

la 
cô

te 
Ve

rm
eil

le

bd. 
de la 

Jet

ée

av
. 

P. 
Ro

us
sil

lo n

D 617

av
. 

de
 

St
e 

- 
M

ar
ie

Canet
en-Roussillon

Canet
en-Roussillon

Côte Radieuse

Marenda

Coquillages

Grand Large

Floralies

Herriot

Avenue du
Roussillon

Levant

Europa

Port

Le Mail

Moli
del Vent

Figarasse

Liberté
CollègeHameau

St Michel

Sauvy

3

3
Marina

Plage

Pôle
Nautique

Le PonantLe Ponant

Zéphir

Port

Roussillon

Canet Village Citoyen
Médicanet

H. de
Ville

Las Bigues

Figarasse

Ma Prairie Loge
de Mer

Centre
Commercial

Alizés

Moudat

Candelles

Parking de Floralies
Croix du Sud

Mini-Golf

BFM

Rose des Sables

Canet-en-Roussillon
Vert Vallon

Canet’on

Canet-en-Roussillon
Canet Plage

3 ex

Canet-en-Roussillon
Canet Sud

3 Canet’on


